[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 сентября 2018 года

                  № 200
г.Микунь

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городско-го поселения «Микунь» от 15.02.2016    № 29 «Об утверждении административ-ного регламента предоставления муни-ципальной услуги «Передача муници-пального имущества в доверительное управление»

На основании Федерального закона от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского посе-ления «Микунь» от 15.02.2016 № 29 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача муниципаль-ного имущества в доверительное управление».

1.1. Абзацы четырнадцатый, пятнадцатый подпункта 1 пункта 2.8 Регламента предоставления муниципальной услуги «Передача муници-пального имущества в доверительное управление» (далее - Регламент) изложить в следующей редакции:

«- выписку из Единого государственного реестра юридических лиц либо нотариально заверенную ее копию;

- выписку из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей либо нотариально заверенную ее копию.».

1.2. Абзацы восьмой, девятый подпункта 3 пункта 2.8 Регламента исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя администрации городского поселения «Микунь».

Руководитель администрации

городского поселения «Микунь»                                                   В.А. Розмысло